
UCHWAŁA NR 6/229/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 19 ust. 1 oraz art. 39 ustawy z dnia                                            
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020)                           
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512, 1571 i 1815), w związku z uchwałą Nr 10/371/19 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 
zamówień publicznych, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 3/83/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                   
22 stycznia 2020 r. w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                        
w trybie przetargu nieograniczonego, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 
jest wynajem długoterminowy samochodów osobowych na lata 2020-2024 na potrzeby 
obsługi Urzędu Marszałkowskiego oraz na cele Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na warunkach szczegółowo określonych w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


